plius dubites, meumque hic sororisque quiescere corpusculum credas^

hoc tibi signum erit. Cum primum ad nocturnale officium pulsatum

fuerit, ulterius dolore isto non laborabis. Et bis dictis dìsparuit. Ad-

veniente autem bora juxta quod sanctus Domini dixerat, sanitati pri-

stinae redditi, cum episcopis et cardinalibus Deo, et sanctissimo con-

fessori Benedicto grates permaximas referentes ejus festivitatem digna

conveneratione peregimus. Ob quam rem rogamus, et obsecramus in

Domino Jesu, qui prò nostra salute incarnari, et mori dignatus est, et.

ex auctoritate beati Petri Apostolorum principis, cujus vice Eomanae

ecclesiae praesidemus, et in virtute Spiritus Sancti expresse prae-

cipimus, ne quis ulterius falsam patris Benedicti traslationem celebrare

praesumat. Contradictoribus bujus nostri apostolici constituti divinum

judicium intentantes, et anathematis vinculo innodantes, et quia ex

dispensatione sacratissimae sedis beati Petri apostolorum principis, cui

Deo auctore, licet indigni, administramus, totius dominici gregis-

curam gerere pastorali sollicitudine compellimur, casinensi congre-

gationi divino cultui perpetuo jure mancipatae tanto nos plus debere

cognoscimus, quanto per patrem Benedictum nos sanitati pristinae

redditi sumus, et illos ab omni saeculari inquietudine convenit esse

remotos, quatenus fidelis mens expedita impedimentis mundialibus^

securius, et intentius insistat Creatoris sui laudi bus, et nos sanctarum

orationum suffragiis peccatorum onere sublevemur. Quo circa, sequentia

statuta sanctorum praedecessorum nostrorum, confirmamus in perpe-

tuum sancto Casinensi caenobio quicquid a temporibus Justini, et

Justiniani imperatorum, usque ad hunc diem eidem loco per totum

orbem terrarum oblatum, concessum, venditum, vel commutatum est,

sive quae amodo, et in futurum tempus juste, atque canonice poterit

adipisci; confirmantes insuper omnia privilegia Romanorum ponti-

ficum, praecepta imperatorum, regum, marcbionum, ducum, ac prin-

cipum, et oblationes quorumcumque fidelium beato Benedicto, et per

eum casinensi coenobio concessa.
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Si qua sane in crastinum, ecclesiastica saecularisve persona hanc

nostrae constitutionis paginam sciens, contra eam temere venire tenta-

yerit, secando, tertiove commonita sine satisfatione congrua emenda-

verit, potestatishonorisque sui dignitate careat, reumque divino judicio

•existere de perpetua iniquitate cognoscat, et a sanctissimo et sacratis-